i
O0;J1I€ll

O 610mkere ropona CepreeBku paiiona [1lan akerHa Ha 2018-2020 roms:

Pemenue macnuxara paiiona I[llan akeina CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu ot 25 mexadps
2017 romga Ne 20/9. 3apeructpupoBano Jlenapramentom rocturiuu CeBepo-Kazaxcranckou
obmactu 9 sauBaps 2018 roga Ne 4479.

B cootBercTBUU co cTraTthsimu 9-1, 75 bromkeTHoro koaekca Pecniyonuku Kazaxcran ot 4
nekadbpst 2008 rona, cratbeit 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot 23 siuBaps 2001 roma "O
MECTHOM T'OCYJIapCTBEHHOM YIIpaBJIEHUHM U camoyripaBieHuu B PecryOnuke Kazaxcran",
Mmacauxar paiiona Illan akeina CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu PEHINII:

1. YTBepauth Oromxet ropona CepreeBku paiiona Illan akeina Ha 2018-2020 roasi
COIJIACHO MPUJIOXKEHUSM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2018 roxg B cienyronmx
o0Bbemax:

1) moxoaer — 50 710 ThICSY TEHre, B TOM YHUCIIE T0:

HaJ0roBbIM noctyrieHusMm — 50 710 Teica4 TeHre;

HE HaJIOTOBbIE NMOCTYIJIEHUS — () THICSY TEHIE;

nocTyruieHus: TpaHcdepToB — () ThICSY TEHTE;

2) 3atpatsl — 50 710 ThIcAY TEHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OroKeTHBIE KpeauThl — 0 THICSY TEHTE;

MoTalIeHNE OFOKETHBIX KPEAUTOB — () THICSY TEHTE;

4) canp0 10 ornepanusaM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTHUBaMu — () TBIC. TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0 ThICSY TEHTE;

5) nedunut (npodunur) 6ropkera — O THICSY TEHTE:

6) ¢unancupoBanue aepuuuta OromKeTa — 0 ThICSY TEHrE:

MOCTYTIUIEHUE 3aiiMOB — () THICSIY TEHTE;

noraiieHue 3aiMoB — 0 ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3YEMbI€ OCTATKHU OOKETHBIX cpeacTB — () ThICSY TEHTE.

2. YcTaHOBUTH, UTO 0X0/IbI OrokeTa ropoaa CepreeBku Ha 2018 roa hopmupyrores B
COOTBETCTBUU C bromxeTHoIM KojekcoM PecnyOnuku Kazaxcran 3a cuer cieayromux
HAJIOTOBBIX TOCTYTUICHUI:

WHUBUYaJIbHBIN TOAOXOJHBIM HAJOT MO J0XOJaM, HEe 00JlaraeMbIM y UCTOYHHKA
BBITUTATHI, GPU3HUECKUX JIUII, 3aPETUCTPUPOBAHHBIX HAa TEPPUTOPUU Topojia CepreeBKH;

HAJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3UYECKUX JIUII, UMYILECTBO KOTOPHIX HAXOAUTCS HA TEPPUTOPUU
ropojia CepreeBku;



3eMEJIbHBIN HAJIOT Ha 3€MJIM HACEJICHHBIX MYHKTOB C (PM3MYECKUX U IOPUIUUYECKUX JIUL,
3eMeJIbHBIN yU4aCTOK KOTOPBIX HaXOAuTcs B ropone CepreeBke;
HaJIOT Ha TPAHCIOPTHBIE CpelICcTBa C (U3MYECKUX U IOPUAUYECKHX JIMII,
3apeTUCTPUPOBAHHBIX B ropoyie CepreeBke.
3. O6ecneunts B 2018 roay BbeIuaty 3apabOTHOM IUIaThl paOOTHHUKAM OFOJKETHOM
cdhephl B TOJTHOM 00BEME.
4. Yuectb, yTo B Oromxete ropona Cepreesku Ha 2018 roa nmpeaycMOTpeHbl 00BEMBI
OIO/DKETHBIX U3BATHUSA, TIepeaBacMble n3 O010pkeTa ropoga CepreeBku B palOHHBIN OIO/IKET B
cymmMme 23 471 TeIcAY TEHreE.

5. Hacrosiee pemienre BBoauTcs B eiictue ¢ 1 suBaps 2018 roxa.
Ipencenarenr XX ceccum,
ceKpeTapb MacjaHxara
paiiona Illan akeiHa
CeBepo-Ka3zaxcraHckoif obnactn O.Ampua

ITpunoxenne Nel

K peleHuIo Maciuxara paifona Illan akerHa ot 25
nmexadps 2017 roga Ne20/9

Bbromxker ropoga Cepreesku paitona Illan akema Ha 2018 roa

Caocka. Ilpunoxenue 1 B pemakuuu pemieHusi macauxara paiiona Illan akeiHa
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 07.12.2018 Ne 31/2 (BBoautcs B aeiictue ¢ 01.01.2018).

Cymma
Kareropus Knacc [onknacc HaumeHoBaHue TBICSAY
TEHTe
1) Hoxomsr: 50710
1 Hanorossle noctymienus 50 710
01 ITomoxoaHbIN HaIOT 28 000
2 MNuauBuayanbHbId MOI0XOAHBIN HAJIOT 28 000
04 Hasorn Ha coGCTBEHHOCTH 22710
1 Hanoru Ha umymectso 461
3 3eMenbHbIN HaJor 3200
4 Hasor Ha TpaHCHIOpTHBIE CpeCTBa 19 049
A
DynKimonabHAs JTMHHHUCTPATOP Cymma
rovia 010 IKETHBIX IIporpamma HaumeHoBanue THICSY
by porpamMm TEHre
50
2) 3arpaThl: 710,0
21
01 TocymapcTBeHHBIE YCITYTH 00IIET0 XapakTepa 539.0
124 AnmnapaT akuMa ropoia palOHHOTO 3HaueHus, cena, 2 1
MIOCEJIKA, CEJIBCKOT0 OKpyra 539,0



07

12

15

Kareropus

DyHKIMOHAIbHAS
rpymnmna

16

Kareropus

124

124

124

Knacc

01

AnMuHHCTpaTop
OXOKETHBIX
TpoTrpamMm

Kitace

01

001

009

011

013

043

TTonknacc

IIporpamma

TTonknacc

Yeayru mo oOeCnedYeHHI0 JesATEIbHOCTH aKhMa
ropojia pailoHHOTO 3HAauYeHHs, ceya, IOCeNKa,
CeJbCKOr0 OKpyra

JKunuiHo-KoOMMYyHaabHOE X0351CTBO

ArnmnapaT akuMa ropoja pailoHHOTO 3HaueHHUs, cena,
MOCeNKa, CEIbCKOro OKpyTa

OO6ecnieueHre CAaHUTAPUHU HACETIEHHBIX MTYHKTOB

BHaFOYCTpOﬁCTBO N O3CJICHCHHC HACCICHHBIX
ITYHKTOB

TpaHcnopT U KOMMYHHKALIUU

Anr[apaT aKuMma ropoza paﬁOHHOl"O 3Ha4YCHU#A, CCia,
MOCCJIKA, CEJIbCKOTO OKpyra

Ob6ecnieuenne GyHKITMOHUPOBAHUS aBTOMOOUIBHBIX
JIOPOT B TOPOJAax paiOHHOTO 3HAYEHUs, celiax,
MOCEJIKAX, CEbCKUX OKPYTrax

TpancdepTs

AnmnapaT akuMa ropoja pailoHHOTO 3HaueHUs, cena,
MOCeNKa, CEIbCKOro OKpyTa

EIO,Z[)KGTHLIG HU3bATHUA

3) Yucroe OI0IKETHOE KPESAUTOBAHUE

BromxeTHbIe KpeaAUTHI

[Moramrenue OIOIKETHBIX KPEITUTOB

4) Canpo 1o omnepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMHA aKTHBAMH
[Tprobperenue GUHAHCOBBIX aKTHBOB

IMoctynmienns oT mpoaaxu (PUHAHCOBBIX AKTHBOB
rocyZapcraa

5) Hedunur (npodurur) Oromxera
6) @unancupoBaHne nedunuTa (MCHIOIB30BAHUE
npodunura) GromKeTa

HanmenoBanne

[Toctynnenue 3aliMOB
BryTpeHHHE TOCYIapCTBEHHBIC 3 IMBI

JloroBopsl 3aiimMa

HanmenoBanne

Iloramenue 3aliMOB

HanmenoBanne

I/IcnonwyeMme OCTaTKn 6IO,H)K€THLIX CpCaACTB

OcTtaTku OFOIKETHBIX CPENICTB

21
539,0

4700,0
4700,0
4200,0
500,0

1.000,0

1 000,0

1 000,0

23
471,0

23
471,0

23
471,0

0

(== - =)

(==

0

Cymma
TBICSY
TEHre

0
0

0

Cymma
THICSY
TEHre

0

Cymma
THICSY
TEHre

0
0



1 CB00oHbIE OCTATKN OIOKETHBIX CPE/ICTB

Ipunoxenue No2

K peleHuIo Maciuxara paiiona Illan akerHa ot 25
nmekabdps 2017 roga Ne20/9

Bromxer ropoga CepreeBku paitona Illam akema Ha 2019 rog

Kareropus Kmacc Ilogkmacc Cnemmnprka HammenoBanme

CyMMa ThICSY TEHTE

1) Hoxonsl: 51109
1 Hanorossle noctymienus 51109
01 ITonoxonHsiii HaJIOT 22 671
2 NnauBuayanbHbIA OTOXOAHBIN HAJIOT 22 671
04 Hanoru Ha cOGCTBEHHOCTh 28 438
1 Hanoru na umymiectso 774

3eMenbpHbIH Haor 8 006

4 Hanor Ha TpaHCHOpTHBIE CpenCTBa 19 658

[Tponomxenue TabIUIIBI

AJIMUHUCTpPATOP
DyHKIMOHAIbHAS
oV OO0 IPKETHBIX IIporpamma IMoamnporpamma
Py MporpaMm
1
124
001
07
124
009
011
12
124

HanmeHnoBanue

2) 3aTpartsl:

locynapcTBeHHbIE yCIyrd 00IIETO
Xapakrepa

Armnmapar akMMa Topojia pailOHHOTO
3HAYCHMs], Ccejla, TOCeNKa, CEIbCKOro
OKpyra

Yeryru  mo  obecmedeHHIO
NeATEIbHOCTH aKuMa ropoja
pallOHHOI'O 3Ha4yeHus, cela, MOocenKa,
CEJIbCKOr0 OKpyra

KununHo-KoMMyHaIbHOE X03SICTBO

ArnmnapaTr akuMa ropoja paliOHHOTO
3HAYECHMUs], Cela, TOCENKa, CEIbCKOro
OKpyTa

OO0ecrieyeHNe CaHUTAPUN HACEICHHBIX
MYHKTOB

bnaroyctpoiicTBO u 03eJeHEHHE
HACEJIEHHBIX ITyHKTOB

TpaHCIOPT ¥ KOMMYHHUKAITUH

Armnmapar akuMa ropozia palOHHOIO
3HAYEHUsI, CENa, MOCENKa, CEIIbCKOTO
OKpyra

Cymma
TBHICSY
TEHTe

51
109,0

21
539,0

21
539,0

21
539,0

700,0

700,0

200,0

500,0

000,0

000,0



013
15
124
043
5
Kareropus Knacc Ionknace
7
01
2
AJIMUHUCTPATOP
DyHKIMOHAIbHAS
010 KETHBIX IIporpamma
rpymnna
IporpaMm
16
Kareropus Kiace Iloaxnacc
8
01

Obecnieuenue (yHKIMOHMPOBAHUS

aBTOMOOHMIJIBHBIX JIOPOT B TOpoOAax (0,0
pallOHHOTO 3HAYE€HHUs, IOcCeKax,
cenax, CeIbCKUX OKpyTax

23
TpancdepTsl

panceep 870,0

Armnmapar akMuMa ropozia pallOHHOIO 3
3HAYCHMsI, Cejia, TOCENKa, CeIBCKOro

870,0
OKpyra
5 23

FOJUKETHBIC U3BSITUS

870,0
3) Yucroe OropkeTHoe kpeauroBanue 0
BromxeTHbie KpeauThI 0
[Toramenue Or0IKETHBIX KPEIUTOB 0
4) Canmpgo mo omepanusM c 0
(MHAHCOBBIMHU AKTHBAMHU
[TpuoGperenue prHAHCOBBIX aKTHBOB 0
[ocTynnenus oOT  TpoOOaxu
(bMHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYIapCTBA
5) Hedunur (npoduiut) Oromxera 0

6) ®uHaHCcHpoBaHHWe neduIUTa
OromKeTa (MCTIOIb30BaHUE POQPHIIATA
) OromKeTa

CymmMma
HaumenoBanwue TBHICSY
TEHTe
[Toctynnenue 3aiiMoB 0
BuyTtpennue rocynapcTBeHHbIe 3aiiMbl 0
JloroBopsI 3aiima 0
CymmMma
HaumenoBanwue TBHICSY
TEHTe
[Toramenue 3aiimMoB 0
CymmMma
HanmMenoBanue TBICSY
TEHTe
Hcnonp3yeMble OCTaTKH OFOKETHBIX 0
CpencTB
OcraTky OIOKETHBIX CPEJCTB 0
CBOOOJIHBIC OCTaTKH OFOJKCTHBIX 0

CpCACTB

ITpunoxenne Ne3

K pelIeHnto MacinuxaTa paiiona [llan akeiHa ot 25
nmexabdps 2017 roga Ne20/9

bromxker ropoga Cepreesku paitona Illan akema Ha 2020 roa



Kareropuss Knacc Ilomkmacc Crnenuduka Hanmenosanue

001

009

011

013

01
2
04
1
4
[Iponomxenre TaOIUIbI
A
OyHKIMOHANbHAS AMHHHACTPATOp
rpyta nporpamMmm
1
124
07
124
12
124
15

1) Joxonsr:

Hanorossle noctymienus
ITomoxonHeIil HajIOT
NunuBuayanbHbIN NOAOXOIHBIN HAJIOT
Hamoru Ha cOGCTBEHHOCTD

Hanoru na nmymecrso

3eMeNnbHEINA HAJIOT

Haor Ha TpaHCHIOPTHEIE CpPEACTBa

CyMMa ThICAY TCHI'C

51109
51109
22 671
22 671
28438
774
8006
19 658

OI0KETHBIX IIporpamma IMTonmporpamma HaumenoBanue

2) 3aTpartsl:

I'ocynapcTBeHHBIE YCIYTH OOIIETO
Xapakrepa

Annapar akuma ropojaa pailOHHOTrO
3HAYEHUs, CENa, MOCENKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

Yenyru  mo  obecriedeHHIO
JIEATeNbHOCTH aKuMa ropoja
PaiiOHHOTO 3HAYEHMS, CeNa, [MOCENKa,
CENTbCKOT0 OKpyTa

KunuimHo-KOMMYHaIbHOE X03STCTBO

AnnapaTr akuma ropoja parloHHOTO
3HA4YeHMs, cejia, TOCeNKa, CeIBCKOro
OKpyTa

ObecrieueHne CaHUTAPHH HACEICHHBIX
MTYHKTOB

bnaroyctpoiicTBo u o03ejeHeHHe
HACCJICHHBIX ITYHKTOB

TpaHcnopT 1 KOMMYHUKAIN

ArnmapaTr akuMa ropojaa paliOHHOTO
3HAYEHUs, CENa, MOCENKa, CEIECKOTO
OKpyTa

Obecnieuenue (yHKIMOHHPOBAHUS
aBTOMOOWJIBHBIX JIOPOT B TOpOJax
palfloHHOTO 3HAYEHHUs, MOCEIKax,
celiax, CeNbCKHX OKpyrax

TpaucdepTs

Cymma
TBICSY
TEHTe

51
109,0

21
539,0

21
539,0

21
539,0

700,0

700,0

200,0

500,0

000,0

000,0

000,0

23
870,0



Kareropus

DyHKIMOHATbHAS
rpymma

16

Kareropus

124

043
Kiacc Ilonxnace
01

2
AJIMUHUCTpPATOP
OI0KETHBIX [Iporpamma
nporpamMmm
Knace [onkmace
01

1

Armnmapar akMMa Tropojia pailOHHOTO
3HAY€HHUs, cella, MOCEeNKa, CeIbCKOTro
OKpyra

BIO,Z[)KCTHBIC HU3BATHA

3) Uncroe Oro/pKETHOE KPEUTOBAHHE
BroxeTHbIe KpeaAUTHI
[Noramenue OrOPKETHBIX KPEITUTOB

4) Canpgo mo omepanusM c
(I)I/IHaHCOBBIMI/I AKTHUBaMHU

[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB

Iloctynnenus ot
(hMHAHCOBBIX aKTHBOB IrOCYIapCTBa

MpoJaxu

5) Jedumur (mpoduiur) Gromxera

6) ®unancupoBaHme neduIUTa
Oro/pKeTa (MCIOIb30BaHHE MPOPHULIUTA
) OroKeTa

HanmenoBanue

[TocTtynnenue 3aiiMoB
BryTpeHHME rocy1apcTBEHHBIE 3aiMBbl

JoroBopsl 3aiima

HanmenoBanue

Iloramenue 3aiiMOB

HaunmeHnoBanue

Hcnonp3yeMble oCTaTKH OFOIKETHBIX
CpencTB

OcTaTku GIOIKETHBIX CPENICTB

CBOOOIHEIE OCTAaTKH OFOKETHBIX
cpeacTB

23
870,0

23
870,0

=)

CymmMma
TBICSY
TEHTe
0

0

0

Cymma
TBICSY
TEHTe

0
Cymma

ThICAY
TCHI'C

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarn Pecriyonmku Kazaxcram»

Munucrepcra roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



