

## О бюджете города Сергеевки района Шал акына на 2018-2020 годы

Решение маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 25 декабря 2017 года № 20/9. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 9 января 2018 года № 4479.

В соответствии со статьями 9-1, 75 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", маслихат района Шал акына Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет города Сергеевки района Шал акына на 2018-2020 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2018 год в следующих объемах:
  - 1) доходы 50 710 тысяч тенге, в том числе по: налоговым поступлениям 50 710 тысяч тенге; не налоговые поступления 0 тысяч тенге; поступления трансфертов 0 тысяч тенге;
  - 2) затраты 50 710 тысяч тенге;
  - 3) чистое бюджетное кредитование -0 тысяч тенге: бюджетные кредиты -0 тысяч тенге; погашение бюджетных кредитов -0 тысяч тенге;
  - 4) сальдо по операциям с финансовыми активами -0 тыс. тенге: приобретение финансовых активов -0 тысяч тенге; поступления от продажи финансовых активов государства -0 тысяч тенге;
  - 5) дефицит (профицит) бюджета 0 тысяч тенге:
  - 6) финансирование дефицита бюджета 0 тысяч тенге: поступление займов 0 тысяч тенге; погашение займов 0 тысяч тенге; используемые остатки бюджетных средств 0 тысяч тенге.
- 2. Установить, что доходы бюджета города Сергеевки на 2018 год формируются в соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан за счет следующих налоговых поступлений:

индивидуальный подоходный налог по доходам, не облагаемым у источника выплаты, физических лиц, зарегистрированных на территории города Сергеевки;

налог на имущество физических лиц, имущество которых находится на территории города Сергеевки;

земельный налог на земли населенных пунктов с физических и юридических лиц, земельный участок которых находится в городе Сергеевке;

налог на транспортные средства с физических и юридических лиц, зарегистрированных в городе Сергеевке.

- 3. Обеспечить в 2018 году выплату заработной платы работникам бюджетной сферы в полном объеме.
- 4. Учесть, что в бюджете города Сергеевки на 2018 год предусмотрены объемы бюджетных изъятия, передаваемые из бюджета города Сергеевки в районный бюджет в сумме 23 471 тысяч тенге.
  - 5. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2018 года.

Председатель XX сессии, секретарь маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской области

О.Амрин

Приложение №1 к решению маслихата района Шал акына от 25 декабря 2017 года №20/9

## Бюджет города Сергеевки района Шал акына на 2018 год

Сноска. Приложение 1 в редакции решения маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 07.12.2018 № 31/2 (вводится в действие с 01.01.2018).

Категория	Класе Подкласс		Наименование	
			1) Доходы:	50 710
1			Налоговые поступления	50 710
	01		Подоходный налог	28 000
		2	Индивидуальный подоходный налог	28 000
	04		Налоги на собственность	22 710
		1	Налоги на имущество	461
		3	Земельный налог	3 200
		4	Налог на транспортные средства	19 049
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма тысяч тенге
			2) Затраты:	5 0 710,0
01			Государственные услуги общего характера	2 1 539,0
		1	i	2 1

		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 1 539,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	4 700,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4 700,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	4 200,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	500,0
12			Транспорт и коммуникации	1 000,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 000,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1 000,0
15			Трансферты	2 3 471,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 3 471,0
		043	Бюджетные изъятия	2 3 471,0
			3) Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
5			Погашение бюджетных кредитов	0
			4) Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0
			5) Дефицит (профицит) бюджета	0
			6) Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма тысяч тенге
7			Поступление займов	0
	01		Внутренние государственные займы	0
		2	Договоры займа	0
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма тысяч тенге
16			Погашение займов	0
Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма тысяч тенге
8			Используемые остатки бюджетных средств	0
	01		Остатки бюджетных средств	0

1

Приложение №2 к решению маслихата района Шал акына от 25 декабря 2017 года №20/9

## Бюджет города Сергеевки района Шал акына на 2019 год

Категория	Класс	Подкласс	Специфика	Наименование	Сумма тысяч тенге
				1) Доходы:	51 109
1				Налоговые поступления	51 109
	01			Подоходный налог	22 671
		2		Индивидуальный подоходный налог	22 671
	04			Налоги на собственность	28 438
		1		Налоги на имущество	774
		3		Земельный налог	8 006
		4		Налог на транспортные средства	19 658

## Продолжение таблицы

Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Подпрограмма	Наименование	Сумма тысяч тенге
				2) Затраты:	5 1 109,0
1				Государственные услуги общего характера	2 1 539,0
	124			Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 1 539,0
		001		Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 1 539,0
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	4 700,0
	124			Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4 700,0
		009		Обеспечение санитарии населенных пунктов	4 200,0
		011		Благоустройство и озеленение населенных пунктов	500,0
12				Транспорт и коммуникации	1 000,0
	124			Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 000,0

		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, поселках, селах, сельских округах	1 000,0
15			Трансферты	2 3 870,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 3 870,0
		043	Бюджетные изъятия	2 3 870,0
			3) Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
5			Погашение бюджетных кредитов	0
			4) Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0
			5) Дефицит (профицит) бюджета	0
			6) Финансирование дефицита бюджета (использование профицита ) бюджета	0
Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма тысяч тенге
7			Поступление займов	0
	01		Внутренние государственные займы	0
		2	Договоры займа	0
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма тысяч тенге
16			Погашение займов	0
Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма тысяч тенге
8			Используемые остатки бюджетных средств	0
	01		Остатки бюджетных средств	0
		1	Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение №3

к решению маслихата района Шал акына от 25 декабря 2017 года №20/9

Категория	Класс	Подкласс	Специфика	Наименование	Сумма тысяч тенге
				1) Доходы:	51 109
1				Налоговые поступления	51 109
	01			Подоходный налог	22 671
		2		Индивидуальный подоходный налог	22 671
	04			Налоги на собственность	28 438
		1		Налоги на имущество	774
		3		Земельный налог	8 006
		4		Налог на транспортные средства	19 658

Продолжение таблицы

Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Подпрограмма	Наименование	Сумма тысяч тенге
				2) Затраты:	5 1 109,0
1				Государственные услуги общего характера	2 1 539,0
	124			Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 1 539,0
		001		Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 1 539,0
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	4 700,0
	124			Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4 700,0
		009		Обеспечение санитарии населенных пунктов	4 200,0
		011		Благоустройство и озеленение населенных пунктов	500,0
12				Транспорт и коммуникации	1 000,0
	124			Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 000,0
		013		Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, поселках, селах, сельских округах	1 000,0
15				Трансферты	2 3 870,0

	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 3 870,0
		043	Бюджетные изъятия	2 3 870,0
			3) Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
5			Погашение бюджетных кредитов	0
			4) Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0
			5) Дефицит (профицит) бюджета	0
			6) Финансирование дефицита бюджета (использование профицита ) бюджета	0
Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма тысяч тенге
7			Поступление займов	0
	01		Внутренние государственные займы	0
		2	Договоры займа	0
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма тысяч тенге
16			Погашение займов	0
Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма тысяч тенге
8			Используемые остатки бюджетных средств	0
	01		Остатки бюджетных средств	0
		1	Свободные остатки бюджетных средств	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан